duración de 4 (cuatro) años pudiendo ser reelegidos indefinidamente. 

La actividad de la empresa ha inicio en la fecha descrita anteriormente, mas al cierre del periodo 

fiscal del año 2016, solo se ha efectuado con gastos de const itución que ascienden a un valor de 

USD$ 447.09 (cuatrocientos cuarenta y siete, 09/100 dólares) el mismo que representa en 

balances como una pérdida neta del ejercicio. 

En el presente año 2017 se diseñará estrategias comerciales para sacar adelante la sociedad. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Hi3iCcai:iós Cabezas Manzano